

---

## **PACHET JANDARMERIA VASLUI CF ADV1166804**

I.D.: 49753012

---

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.193,64 RON - 1.193,64 RON

---

Descriere: ADV1166804 Bec semnalizare Duster fata cu pozitie buc 19 4,62 87,78 Filtru ulei Ford buc 1 19,52 19,52 Filtru polen Opel buc 1 27,39 27,39 Filtru ulei Opel buc 1 15,29 15,29 Filtru polen Duster benzina buc 4 10,5 42 Placute frana fata Peugeot set 6 109,24 655,44 Placute frana spate Ford - set 2 122,69 245,38 Placute frana fata Opel Vivaro set 1 100,84 100,84 1193,64

---